购销合同2023最新样式两千字
甲方：
乙方：
甲、乙双方根据国家有关法律法规，经过平等协商，就乙方在合约期内为甲方供应原材料，达成如下协议：
第一条、产品名称、单价、数量、总价：
单位：(RMB)元
第二条、质量标准
乙方向甲方供应的原材料的合格率在95%～100%之间。每批成交的原材料的合格率在签订购销合同后抽签随机确认。不合格原材料的损失由承担
第三条、交付与验收
1、合同货物的交付地点为：乙方。
2、合同货物的交货时间为签定合同起日，即年月日前。
3、因合同货物交付产生的运输费用由承担。
第四条、结算方式及期限
1、合同货物的付款方式采用现金方式。
2、甲方必须于签定合同起日，即年月日前付清货款。
3、如果甲方采取分期付款，分期付清，以日为一期，首期应付全部货款的%，每期应付全部货款的%;
第五条、违约责任
1、甲乙双方，任何一方未能履行合同约定的义务的，应当承担违约责任。守约方有权要求违约方支付违约金，违约金为合同总金额的45%。
2、乙方迟于交货期7天以上，每延长一天乙方需向甲方赔偿相当于货款1%的损失费(不超出合同总金额的100%)。甲方迟于付款期7天以上，每延长一天甲方需向乙方赔偿相当于货款1%的损失费(不超出合同总金额的100%)。
3、乙方迟于交货期32天以上，甲方有权退货并向乙方索赔相当于货款30%的损失费。甲方迟于付款期32天以上，乙方有权将合同货物从甲方处取回并向甲方索赔相当于货款30%的损失费。
第六条、争议解决
1、因本合同产生之争议，甲乙双方应本着合作的精神友好协商解决。
2、协商不成时，任何一方均可提请广州市工商行政管理部门经济合同仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局裁决，并对双方当事人均有强制约束力。仲裁费用由败诉方承担。
3、在争议解决期间，除了必须在诉讼中解决的那部分问题外，合同其余部分应当继续履行。
第七条、合同生效
1、本合同于年月日在签订。
2、本合同自甲乙双方授权代表签字或加盖公章之日起生效，至双方全部履行完各自相应的责任后终止。
4、本合同未涉及到的部分，均按《合同法》、《广商ERP经营规则》有关条款为准。
5、本合同未尽事宜，甲乙双方应友好协商解决，并可另行签订补充合同。本合同的补充合同及合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
6、本合同一式两份，甲方一份，乙方一份。各份合同文本对双方均具有同等的约束力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日